
入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設巡視点検業務委託（２９－３） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

423         2,282,000予定価格(税抜)
2017年 9月 6日 13時30分業務場所 福山市住吉町外５か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 17号

2017年12月28日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 下水道施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         2,298,000                                   

  2
（有）佐伯商事         2,290,000                                   

  3
落札（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         2,220,000                                   

  4
（有）うらべ水処理         2,260,000                                   

  5
無効キンキ環境（有）                                                    

  6
（有）土井商事         2,374,000                                   

  7
朝日環境衛生（有）         2,351,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,397,600           177,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設巡視点検業務委託（２９－２） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

424         2,187,000予定価格(税抜)
2017年 9月 6日 13時35分業務場所 福山市入船町二丁目外８か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 17号

2017年12月28日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 下水道施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）アースウイング         2,130,000                                   

  2
（有）佐伯商事         2,200,000                                   

  3
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         2,210,000                                   

  4
（有）うらべ水処理         2,180,000                                   

  5
キンキ環境（有）         2,250,000                                   

  6
（有）土井商事         2,290,000                                   

  7
朝日環境衛生（有）         2,318,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,300,400           170,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設巡視点検業務委託（２９－１） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

425         2,025,000予定価格(税抜)
2017年 9月 6日 13時40分業務場所 福山市三吉町南一丁目及び三吉町南二丁目地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 17号

2017年12月28日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 下水道施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         2,100,000                                   

  2
（有）佐伯商事         2,061,000                                   

  3
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         2,110,000                                   

  4
（有）うらべ水処理         2,120,000                                   

  5
キンキ環境（有）         2,100,000                                   

  6
（有）土井商事         2,143,000                                   

  7
落札朝日環境衛生（有）         1,953,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,109,240           156,240落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


	201709061330
	201709061335
	201709061340

